
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 22. května 2019 Stránka 1 
 

Obec Seletice 

Zastupitelstvo obce Seletice 

 

 

Zápis č.  

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Seletice, 

konaného dne 22. května 2019, od 16:00 hodin 

 

 

Místo konání: obec Seletice – místnost obecního úřadu Seletice, č.p.139 

 

Přítomni:   Mgr. Bc. Zdeněk Havlík 

                    Jitka Hlaváčová 

                     Ing. Jaroslav Sedláček 

      Bc. Lucie Cee 

                    Michal Janků 

Nepřítomni:   Václav Matucha - omluven  

    Vladimír Hačecký – omluven 

                   

 

Program: 

 

1. Colsys smlouva o dílo 

2. BOZP a PO 

3. Nabídka právního poradenství 

4. ČOV-budova Seletice č.1 

5. Hana Raková-výzva 

6. Projekt Forvia.cz s.r.o. 

7. Přemístění amplionu obecního rozhlasu  

8. Lesy ČR – Návrh na standardizaci geografického názvosloví 

 

 

 

 

Zahájení 

 

Starosta, (dále jako „předsedající“) přivítal členy Zastupitelstva (dále též jako „zastupitelstvo“ 

). Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je schopno se usnášet, k platnému usnesení je 

třeba souhlasu nadpoloviční většiny všech členů zastupitelstva. 

 

 

 

1. Colsys smlouva o dílo 

 

Předmětem této smlouvy je poskytování servisních služeb varovného informačního a 

lokálního výstražného systému pro obec Seletice v rámci projektu. Cena servisní služby 

činí 12.230Kč za rok bez DPH. Smlouva byla pouze projednána, bez schvalování. 

 

 

2. BOZP a PO 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 22. května 2019 Stránka 2 
 

 

Byla uzavřena pracovní smlouva o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci a v oblasti požární ochrany s firmou Vesta. Cena školení 200Kč na osobu 

bez DPH.  

 

 

3. Nabídka právního poradenství 

 

Jedná se o operativní konzultace v rámci běžné právní agendy, zejména telefonické a 

jednoduché e-mailové dotazy.  

Cena právní poradny činí 500Kč za měsíc bez DPH.  

Ochrana právních zájmů 800Kč za měsíc bez DPH. 

Všeobecné právní služby 1500Kč za měsíc bez DPH. 

Pouze k diskusi – bez dalšího projednání. 

 

 

4. ČOV-budova Seletice č.1 

 

Dotační program pro obce 

A) Nejméně 30% lidí 

B) Dosažitelnost kanalizace 

Zastupitelé projednávali o postavení domácí čističky s tukovým lapačem. Odpadní voda by 

byla vyvedena do Bumbálku.  

 

 

5. Hana Raková-výzva k objektu Seletice č. 1  

 

Výzva k odstranění nedostatků a zajištění funkčnosti, byla poslána datovými schránkami, 

která byla doručena, ale nepřečtena. Tudíž bude předána osobně do rukou paní Rakové.   

 

 

6. Projekt Forvia.cz s.r.o. 

 

Zastupitelé projednávali opravu silnice do konce roku. Jedná se o silnic III/27954 Seletice, 

svah – PD (Od pana Zahrádky až k Peškovi).  

Opravu bude provádět a financovat Správa silnic Středočeského kraje. 

 

 

7.  Přemístění amplionu obecního rozhlasu 

 

Přemístění amplionu obecního rozhlasu ze stávajícího sloupku na sloup el. vedení, na kterém 

je již umístěno veřejné osvětlení a poplachové hlásiče. Zastupitelé souhlasili s přemístěním 

amplionu.  

 

 

8. Lesy ČR – Návrh na standardizaci geografického názvosloví 

 

Obecní úřad obdržel návrh na zápis názvu vodní nádrže nyní vedené dle centrální evidence 

vodních děl LČR s.p. Brůdek týká se vodního toku Jabkenický potok.  



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 22. května 2019 Stránka 3 
 

Zastupitelstvo nemá námitek pro uvedené názvosloví. 

 

 

 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18.00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne:  22.5.2019 

 

Zapisovatel: Nikola Hložková 

Ověřovatelé zápisu: Michal Janků. Jitka Hlaváčová 

 

Zapisovatel: …………………………dne …………………….. 

 

Ověřovatelé: ……………………….. dne ……………………… 

 

……………………….. dne ………………………. 

 

Starosta: ..……………………… dne ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


